КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2015                                      с. Гладково                                               № 2-п

«О внесении изменений в муниципальную

программу «Обеспечение жизнедеятельности

поселения Гладковского сельсовета».

Руководствуясь статьей 172 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным посланием Президента Российской Федерации от 16.06.2013 года, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гладковский сельсовет, утвержденного решением депутатов сельского Совета муниципального образования Гладковский сельсовет, статьей 33 Устава Муниципального образования Гладковский сельсовет,

                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение жизнедеятельности поселения Гладковского сельсовета»», согласно приложения.

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в печатном издании «Информационный листок» Гладковского сельсовета.
Глава администрации

Гладковского сельсовета                                                                  С.Н. Гришина